
 

 

UCHWAŁA NR 624.XLV.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmiany w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie w części dotyczącej lokalizacji filii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), w związku 

z art. 8 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (j.t. Dz. U. 

z 2012 r. poz. 642, zm. poz. 908, poz. 1230, 2013 r. poz. 829, 2017 r. poz. 1086, poz. 60) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie, nadanym uchwałą nr 578/XXXI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 2078), zmienionym uchwałą nr 652/XXXVI/2013 Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr 578/XXXI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 

w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 3698) oraz uchwałą nr 801/XLIV/2013 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie likwidacji Filii Nr 27 Biblioteki Publicznej 

im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Publicznej 

im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 7046) -  

w § 11 pkt 8 statutu otrzymuje brzmienie:  

„8) Filia nr 7, Aleja Pokoju 15/17,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 5535


		2017-10-17T09:59:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




